Tempus Open - Oskar Andersson

Oskar Andersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:00.78 AQUA-poang: 404 Datum: 2020-09-20 Tavling:
Wadkdpingsdoppet 2020

Tid

01:52.26

01:37.67

01:37.63

01:35.27

01:30.56

01:28.35

01:23.39

01:20.79

01:18.32

01:18.34

01:18.35

01:18.22

01:17.37

01:16.97

01:15.98

01:16.08

01:15.58

01:14.07

01:13.16

01:10.54

AQUA
64
97
97
104
122
131
156
172
188
188
188
189
195
199
206
206
210
223
231

258

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-04-27

2015-03-01

2014-11-23

2015-04-18

2015-04-18

2015-05-24

2015-10-04

2015-10-18

2016-03-06

2016-04-23

2016-01-06

2015-11-21

2015-12-06

2016-04-23

2016-04-03

2016-04-02

2016-09-11

2016-05-29

2016-10-02

2017-01-06

Tavling

Varsimiaden Forsok Falun
Poangsim 3

Hostsimiaden Tavl omr 1 2014.
Varsimiaden Forsok Séderhamn
Varsimiaden Forsok Séderhamn
Poangsim 4

Upplands Ungdomsmasterskap
Poangsim 1

Poangsim 3

Varsimiaden Forsok 2016
Palles Minne - TYR Cup 2016
Hostsimiaden Tavl omr 1 2015.
Poangsim 2

Varsimiaden Forsok 2016
Nationella Knattesimmet
Nationella Knattesimmet
Arena-Open

Poangsim 4

Jons Svanberg 25m

Palles Minne - TYR Cup 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297169
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297169&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297169&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297169&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297169&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

